

2016/13119-193 Ve věci poskytnutí informací o nákladech na právní služby a náklady na Public relations

**Dotaz:**

(ze dne 2. 3. 2016)

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto Vaší instituci žádám o poskytnutí následujících informací:

Jde mi o poskytování služeb marketingu a Public Relations, který si Vaše ministerstvo platilo od roku 2010. To samé bych potřeboval i ohledně advokátních služeb.

Proto bych Vás rád požádal o následující informace:

- 1) Kolik, za jaké období a komu (kterým firmám) Vaše ministerstvo zaplatilo za služby marketingu a Public Relations od počátku roku 2010.
- 2) Kolik, za jaké období a komu (kterým kancelářím) Vaše ministerstvo zaplatilo za právní služby od počátku roku 2010.
- 3) Vysvětlení, jakým způsobem byli dodavatelé daných služeb vybráni. Jestli ve výběrovém řízení? Jakým typem výběrového řízení?

**Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva:**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 2. března 2016, ve věci informací o nákladech na právní služby a náklady na Public relations, sděluji následující:

V přílohách tohoto e-mailu naleznete Vámi požadované informace, které byly připraveny ve spolupráci tiskovým odborem.

V případě dalších dotazů, týkajících se oblasti Public relations, se můžete kdykoliv obrátit přímo na ředitele tiskového odboru MPSV Petra Habáně, tel. linka 2359.

S pozdravem